

مدیر عامل شرکت مترو تهران با اشاره به حذف محل تامین ۱۵ درصدی فاینانس ۶۳۰ دستگاه واگن مترو از محل صندوق توسعه ملی در بودجه ۱۴۰۰ گفت: این مسئله موجب نگرانی است، چرا که اگر طرف چینی کارهای خود را در سه ماه آینده انجام دهد، یک ابهام بزرگ وجود دارد که سهم ایران چطور تامین خواهد شد. علی‌امام در خصوص مراحل حفاری خط ۱۰ مترو تهران اظهار کرد: عملیات اجرایی در دریاچه چیتگر و برای یک قطعه ۱۴ و نیم کیلومتری در این خط آغاز شده



شماره هفتم و سیزدهم - نسخه آزمایشی - مردادماه ۱۴۰۰



رئیس کمیته حمل و نقل هوایی مجلس از بررسی اصلاح قانون آزادسازی نرخ بلیت پروازهای داخلی در جلسات آتی کمیسیون عمران مجلس خبر داد. این روزها افزایش قیمت بلیت هواپیما به خصوص در ایام پیک سفر و افزایش تقاضا که عمدتاً در پی ۶ روز تعطیلی تهران و البرز به وجود آمد، سبب شده تا سیاوش امیرمکری مدیرعامل شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران و سرپرست سازمان هواپیمایی کشوری در نامه‌ای به ایرلاین‌ها، افزایش قیمت را غیر قانونی بداند.



مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

021-44603789

وعده عرضه خودروهای جدید به بازار

مدیران دو خودروساز بزرگ کشور، هریک در مجمع‌های عمومی برگزار شده شرکت‌های خود از عرضه خودروهای جدید به بازار در سال جاری خبر دادند.

بن ریل، به ایستگاه تبریز رسید

به گفته مهندس اصغر وفاجو مدیرعامل محترم شرکت بن ریل، قطارهای ۴ ستاره سروش این شرکت در مسیر تهران - تبریز بر روی سیستم فروش ناوگان ریلی مسافری راه آهن ج.ا.ا قرار گرفت.

شرکت بن ریل به عنوان تنها شرکت دارنده گواهینامه ۴ ستاره کیفیت از راه آهن آلمان، پیش از این نیز به عنوان یکی از فعال‌ترین و محبوب‌ترین شرکت‌های ریلی مسافری کشور مطرح بوده و با دارا بودن ناوگان جوان خود، فعالیت خود را در مسیر تهران - تبریز آغاز کرده است.

پیشرفت ۷۰ درصدی باقیمانده آزاد راه قزوین - رشت

وزیر راه و سازی با اشاره به سختی‌های تکمیل هشت کیلومتر باقیمانده از آزاد راه قزوین - رشت، گفت: در حال حاضر این پروژه از پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصدی برخوردار است.

محمد اسلامی پیش از ظهر شنبه در حاشیه بازدید از آزاد راه قزوین - رشت در محدوده شهر منجیل در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه اجرای ۸ کیلومتر باقیمانده از این آزاد راه یکی از معضلات و گره‌های ترافیکی کشور بود، اظهار کرد: هموطنان برای عبور از این مسیر ساعت‌ها باید در ترافیک معطل می‌شدند.

عذرخواهی هما از مسافران پرواز شیراز به بندرعباس

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران هم‌اکنون عذرخواهی از مسافران پرواز شماره ۳۳۸۸ شیراز به بندرعباس، گرمای هوا را علت عدم ارسال بار مسافران این پرواز اعلام کرده است. به گزارش تین نیوز، در اطلاعیه هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران آمده است: هم‌اکنون عذرخواهی از مسافران پرواز شماره ۳۳۸۸ شیراز به بندرعباس در روز جمعه یکم مردادماه، به اطلاع می‌رساند شرایط آب و هوایی یکی از مهمترین شاخص‌ها برای انجام پرواز است و از آنجایی که در روزهای اخیر در اغلب نقاط کشور، جبهه هوای گرم حاکم بوده، این موضوع در انجام پروازها بسیار تأثیرگذار بوده است.

ایستگاه خاوران راه آهن تبریز - میانه عید غدیر افتتاح می‌شود

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ایستگاه خاوران راه آهن تبریز - میانه عید غدیر افتتاح می‌شود، گفت: گرفتاری‌های اخیر که برای کارخانجات بزرگ سیمان و فولاد پیش آمد در اجرای پروژه تأخیر ایجاد کرد.

به گزارش تین نیوز به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی روز پنجشنبه در بازدید از ایستگاه خاوران، اظهار داشت: با تلاش همه دست‌اندرکاران و پیگیری‌های مسئولان استان اعم از استاندار و نمایندگان استان تمامی پروژه طبق زمان بندی که در نظر گرفته شده بود، پیش رفته است.

دستور وزیر بهداشت برای آغاز واکسیناسیون ۵ گروه جدید

وزیر بهداشت طی نامه‌ای به معاون بهداشت، دستور داد تا لیست گروه‌های جدید برای واکسیناسیون علیه کرونا را اعلام کند.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، در نامه دکتر سعید نمکی، وزیر بهداشت، خطاب به دکتر علیرضا ریسی، معاون بهداشت وزارت بهداشت آمده است: با قدردانی از زحمات کلیه همکاران و دست‌اندرکاران واکسیناسیون کووید ۱۹ و باتوجه به تأمین واکسن مورد نیاز از طریق واردات و تولید داخل، ضروریست تعداد افراد در گروه‌های زیر را سریعاً به اینجانب اعلام کنید تا با طی مراحل لازم، واکسیناسیون این گروه آغاز شود:

- ۱- کلیه بیماران دیابتی بالای ۱۸ سال به تفکیک استانها (اخیراً سامانه ثبت بیماران دیابتی کشور با کد ملی در معاونت درمان راه اندازی و موارد را ثبت کرده که می‌تواند مورد استفاده قرارگیرد).
- ۲- بیماران خاص دیگری که باید در اولویت قرار گیرند و تاکنون واکسینه نشده‌اند.
- ۳- رانندگان تاکسی و خدمات حمل و نقل عمومی از قبیل ریلی، هوایی و زمینی
- ۴- آموزگاران مدارس ابتدائی و متوسطه به تفکیک

۶ گزینه جدی برای انتخاب شهردار

ناصر امانی - منتخب شورای ششم

فکر می‌کنم نهایتاً ۶ تا ۷ نفر از گزینه‌ها به صورت جدی پای کار باشند. ۱۱ گزینه نهایی قرار است تا دوشنبه هفته آینده ۴ مرداد برنامه‌های خود را به منتخبین شورای شهر ششم ارائه دهند. زمان آغاز ارائه برنامه‌ها از دوشنبه گذشته آغاز شده است، گفت: افرادی که تمایل به ارائه برنامه داشته باشند در جلسه‌ای با حضور منتخبین نظرات و برنامه‌های خود را ارائه خواهند داد.



هنوز قطعی نشده ولی باید ببینیم چند نفر پای کار می‌آیند. به گمانم نهایتاً ۶ تا ۷ نفر به صورت جدی پای کار باشند و گزارش برنامه‌هایشان را به منتخبین ارائه کنند

رد پای صهیونیست‌ها در تورم و سختی معیشت مردم

عباس قربانعلی - یک کارشناس حمل و نقل

رئیس جمهور منتخب در روز ۲۳ تیرماه نشست با اساتید و نخبگان اقتصادی داشتند و در آن با تشریح رویکرد اقتصادی دولت سیزدهم از جمله مسائل معیشتی مردم، کنترل تورم و ... دیدگاه ۱۷ تن اساتید را شنیدند. اما در زمینه تورم پرسشی که توسط یکی از عزیزان در گروه‌ها مطرح و پاسخی برای آن ارسال شد در زیر آورده شده: پرسش: افزایش قیمت ارز چه منطقی دارد؟ آیا میزان افزایش یا کاهش قیمت یک ارز نسبت به ارز دیگر قابل محاسبه است؟ جواب این سوال مثبت است. تغییر نسبت برابری ارزش پول ۲ کشور، متناسب با اختلاف تورم در آن ۲ کشور می‌باشد.



تفکیک وزارت راه و شهرسازی به ۲ بخش؛ باید و نیاید

سید منصور محمودی - مشاور انجمن شرکتهای حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته

آیا تفکیک کردن وزارت راه و شهرسازی به ۲ وزارتخانه مجزای حمل و نقل و لجستیک و مسکن و شهرسازی به صلاح است؟ و در صورت مثبت بودن پاسخ، چه ساختار جدیدی باید داشته باشند؟ برای آنکه به ۲ پرسش اساسی مزبور به درستی پاسخ داده شود، بدو باید به برخی از موضوعات پرداخته شود. اصولاً مزیت ادغام دو دستگاه یا شرکت را حذف واحدهای مشترک آنها، کاهش مواردی چون نیروی انسانی، هزینه‌های جاری و فضای کاری و در کل بهبود بهره‌وری ناشی از این کار تلقی می‌نمایند. البته در برخی از مواقع پوشش ضعف‌ها و بهره‌گیری از توانمندی‌های یکدیگر نیز به طور ویژه مد نظر قرار می‌گیرد.

